- d ot Instituto Dominicano de
In e las Telecomunicaciones

INGRESOS

CONTRIBUCION DESARROLLO DE LAS TELECOMUNICACION

INTERESES GANADOS CERTIFICADOS
OTROS INGRESOS
TOTAL INGRESOS

GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS
SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

TOTAL GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS
OTROS GASTOS

DEPRECIACION Y AMORTIZACION DEL PERIODO
APORTES CORRIENTES

TOTAL OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS

SUPERAVIT DEL PERIODO

PROYECTOS FDT

REDES WI-FI (PB-2019-2020)
C T C MAKERSPACE

ESPACIO REPUBLICA DIGITAL
MUJERES TIC'S-ITLA(PLAN BIENAL 2017/18)

FONDO EXCELENCIA ACADEMICA (PB 2017-2018)

SERVICIO CONECTIVIDAD INTERNET
TOTAL PROYECTOS INDOTEL

NELSON JOSE GUILLEN BELLO

Presidente del Consejo Directivo

382,311,015.03
1,944,660.92

80,370,079.66

276,932,158.49
90,468,108.84
9,435,594.85

376,835,862.18

15,117,920.31
8,591,890.43

23,709,810.74

558,409.90
1,598,845.13

2,257,763.58
3,701,720.00

306,340.00
1,179,742.24

9,602,820.85

ESTADO DE RESULTADOS
Al 31 de Marzo del 2020
Valores en RD$

464,625,755.61

400,545,672.92

64,080,082.69

ING. ALBERTY CANELA

Director Ejecutivo

Documento firmado digitalmente, para validar en medio electrénico:
https://www.viafirma.com.do/inbox/app/indotel/v/TYA3-TKF2-L28Y-79WS
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